
Portaria nº 1094 de 2013
Data de impressão: 09/05/2023 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1094 DE 15 DE MAIO DE 2013

             O Diretor da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas
atribuições legais, resolve:

         Designar o servidor Pedro Rehder Filho , ocupante do cargo de professor de 3º Grau, para exercer a
função de Vice Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora, com um mandato de dois anos.

Mânio de Carvalho Tibúrcio
Diretor


